
Instruktion
Wild Easterly 2024

Dato 7. april 2024

Løbsområde Bornholm

Stævneplads SØ hjørne af P-pladsen i Hareløkkerne (55.124528, 14.923091).
Modsat Travbanen, Segenvej 41, 3720 Aakirkeby

Stævnekontor På stævnepladsen

Parkering På P-pladsen ved siden af stævnepladsen

Baner og Klasser WE32 - 31,5 km, 67 poster
WE24 - 24,0 km, 55 poster
WE16 - 16,1 km , 35 poster
WE8 - 8,4 km, 19 poster

Kontrolsystem Der anvendes SportIdent.

Kontrolenhederne har ikke kontaktløs funktion.

For WE16, WE24 og WE32 km skal SI-brik kunne indeholde
mere end 30 stemplinger!

Lånebrikker udleveres i bussen undervejs til start.

Bortkommen lånebrik erstattes med kostpris.



Poster Posterne er markeret med almindelige O-skærme (30x30 cm)
uden reflekser eller med små skærme (15x15 cm) med reflekser.
Poststativer er uden kontrolnummer. Kontrolnummer står kun på
SI-boksen.

Posterne skal opsøges i den angivne rækkefølge.

Hvis en SI-boks ikke virker (manglende “kvittering” i form af
lyd/lys) benyttes postens reserveklippetang til at klippe i kortet.

Kort Diverse orienteringskort i forskellig alder og målestok. Enkelte
steder suppleret med 4-cm kort fra 2021 forstørret til 1:10.000.
Kort printes på A4 og udleveres i plastpose.

Der er flere kort-vend og alle baner har kortskift. Kortskift sker
ved kostkasserne, som står ved sidste post på hvert kort.
Kortkasse-poster er angivet i postbeskrivelserne vha
førstehjælps symbolet (+) i kolonne H.

Kortkasserne er i udgangspunktet ubemandede. Efterlad dem
venligst lukket og i samme stand, som du selv ønsker at finde
dem. Vær meget opmærksom på at du tager det rigtige kort - da
der vil være kort til alle baner i kasserne!

Det er frit for deltagerne, om de vil medbringe de brugte kort hele
vejen til mål eller efterlade dem i kortkasserne. Læg venligst
brugte kort nederst i kassen. Kortkasserne vil af praktiske grunde
ikke bliver samlet ind på løbsdagen.

Postbeskrivelser Postbeskrivelser er trykt på kortene.
Der er ingen løse postbeskrivelser.

Terræn Der vil være næsten alt, hvad Bornholm kan tilbyde - og mange
højdemeter.

Start Bus til start afgår fra stævnepladsen kl. 08.30 for alle baner. Alle
baner kører med samme bus. Løbere på WE8 og WE16 er med
til at sende løberne på de længere baner af sted.

Starten afvikles for alle baner som fælles-start.
● WE24 og WE32 starter samlet kl. 09.00
● WE16 starter når alle er klar ved startstedet. Forventet

start ca kl 9.20
● WE8 starter når alle er klar ved startstedet. Forventet

start-tid ca kl 9.40

Clear og check vil gå rundt i bussen undervejs til start, og være
til stede ved/før alle starter.

Mål Målposten er placeret på stævnepladsen.

Aflæsning af SI brik foregår i løbsteltet på stævnepladsen

Alle løbere - også de der udgår - skal have aflæst deres SI brik



aht sikkerhed/eftersøgning.
Lånebrikker afleveres ved aflæsning.

Max tid Der er ingen maks-tid som sådan, men vi ser helst at I er i mål
eller har givet lyd fra jer inden solnedgang (kl 18.49).

Åbne baner Der er ingen åbne baner

Sikkerhedsudstyr Vi anbefaler at alle løbere har mobiltelefon med, eller følges med
en som har. Nødtelefon (+45) 6140 4160.

Overtrækstøj Der vil være mulighed for transport af overtrækstøj fra start til
mål. Det skal afleveres i en lukket taske/dropbag med tydeligt
navn på. Afleverede tasker vil blive bragt tilbage til
stævnepladsen.

Væske / forplejning Alle deltagere forventes selv at medbringe væske/forplejning til
eget behov. Der er en væskepost ca halvvejs på WE16, WE24
og WE32, hvor der også er lidt let forplejning som frugt og
snacks.

Der er ingen væskepost på WE8.

I målområdet er der fra kl 12 et varmt måltid mad til alle
deltagerne, samt kaffe/the og kage.

Resultatformidling Resultater offentliggøres på websiden.

Alle baner kommer på O-track - dog i en flerdelt form, da det ikke
er muligt at have alle kortudsnit i en fil.

Ordensregler Deltagelse sker på eget ansvar.

Deltagerne er selv ansvarlige for at overholde færdselsregler, og
optræde hensynsfuldt over for græssende dyr, andre løbere,
publikum og skovgæster generelt.

Toiletter Der er offentlige toiletter ved naturlegepladsen i Hareløkkerne,
ca 400 m vest for stævnepladsen.

Præmier Der udpeges kun een vinder per bane - uanset køn.
Der er en præmie til vinderne på alle baner.

Omklædning og bad Der er ingen omklædnings- eller badefaciliteter

Børnepasning Der er ingen børnepasning

Kiosk Der er ingen kiosk - men for deltagerne er der gratis forplejning
efter løbet.

Stævneorganisation Organisator og banelægger
Lars Wichmann
Mobil 6140 4160
Email lars@wichmann.dk


